[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17 ноября 2021 года
	           пгт Кавалерово
	 №
	478

	Об изменениях в составе постоянной комиссии Думы по социальной политике, защите прав граждан и жилищно-коммунальному хозяйству

Рассмотрев заявления депутатов Думы Кавалеровского муниципального района Савчука С.А. и Колесниковой В.Э., и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Ввести в состав постоянной комиссии Думы по социальной политике, защите прав граждан и жилищно-коммунальному хозяйству:

Савчука Станислава Андреевича, депутата Думы Кавалеровского муниципального района от избирательного округа № 15
Колесникову Викторию Эдуардовну, депутата Думы Кавалеровского муниципального района от избирательного округа № 16.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                          А.П. Петров